РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 173
09.11.2017 г.                                                                                      х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.01.2016 г. №14 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Курганенского сельского поселения»
В целях оптимизации процедуры заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.01.2016 г. №14 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Курганенского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста второй категории (экономист) Крамаренко Л.П..

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова

Приложение
к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 09.11.2017 г. № 173
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление
Администрации Курганенского сельского поселения от 22.01.2016 г. №14 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Курганенского сельского поселения»
Подпункты 2.1.1 и 2.1.11 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Размещения на новый срок нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, исполнившим свои обязательства по ранее заключенному договору о размещении.

2.1.1.1 Размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, исполнившим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015 г.».
Ведущий специалист:

М.П. Орехова
PAGE
2